
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 30.03.2021 № 197
м. Бровари

Про доповнення до плану 
діяльності  зпідготовки
проєктів регуляторних актів
на 2021 рік

На виконання статтей 3 та 7 Закону України  «Про  засади  державної  
регуляторної політики у сфері господарської  діяльності», керуючись 
підпунктом 1 частини другої статті 52 Закону України  «Про місцеве  
самоврядування  в Україні»,  виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

      В И Р І Ш И В  :

 1. Затвердити доповнення до плану  діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних  актів  на 2021 рік, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 06.10.2020 № 746, 
згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно розподілу 
функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                               Ігор  САПОЖКО



    Додаток
                                                                                     до рішення виконавчого
                                                                                     комітету Броварської міської  
                                                                                     ради Броварського району 
                                                                                     Київської області 

    від 30.03.2021 
                                                                                     №  197

ДОПОВНЕННЯ ДО ПЛАНУ
діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2021  рік

№
п/п

Назва рішення Ціль прийняття Строк          
підготовки

Відповідальний  
за розробку

1 Про тариф на проїзд 
по м. Бровари в 
автобусних маршрутах 
загального 
користування

Встановлення економічно 
обгрунтованого тарифу на 
перевезення пасажирів по 
м.Бровари, забезпечення 
безпеки та якості 
транспортного 
обслуговування в 
автобусних маршрутах 
загального користування

І півріччя
2021 року

Управління 
будівництва, 
житлово -
комунального 
господарства, 
інфраструктури 
та транспорту 
Броварської 
міської ради 
Броварського 
району 
Київської 
області

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


